
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0635 Žďár nad Sázavou

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 5 2888 0,001712 100000 171 99853 8225416 82,25

1 1 2888 0,000346 99829 35 99812 8125564 81,39

2 0 2921 0,000000 99794 0 99794 8025752 80,42

3 0 2958 0,000000 99794 0 99794 7925958 79,42

4 1 3012 0,000015 99794 1 99794 7826164 78,42

5 0 3070 0,000189 99793 19 99783 7726370 77,42

6 0 3064 0,000236 99774 24 99762 7626587 76,44

7 2 3030 0,000188 99750 19 99741 7526825 75,46

8 0 2978 0,000155 99732 15 99724 7427084 74,47

9 0 2940 0,000145 99716 14 99709 7327360 73,48

10 0 2883 0,000038 99702 4 99700 7227651 72,49

11 1 2823 0,000118 99698 12 99692 7127951 71,50

12 0 2758 0,000101 99686 10 99681 7028259 70,50

13 0 2710 0,000051 99676 5 99673 6928578 69,51

14 0 2715 0,000000 99671 0 99671 6828904 68,51

15 0 2777 0,000047 99671 5 99669 6729233 67,51

16 0 2867 0,000095 99666 9 99662 6629565 66,52

17 1 3022 0,000000 99657 0 99657 6529903 65,52

18 0 3243 0,000241 99657 24 99645 6430246 64,52

19 0 3453 0,000512 99633 51 99607 6330602 63,54

20 5 3653 0,000548 99582 55 99555 6230994 62,57

21 2 3871 0,000575 99527 57 99499 6131440 61,61

22 0 3979 0,000427 99470 42 99449 6031941 60,64

23 1 3986 0,000111 99428 11 99422 5932492 59,67

24 1 3962 0,000142 99417 14 99410 5833070 58,67

25 1 3947 0,000377 99403 37 99384 5733660 57,68

26 1 3907 0,000340 99365 34 99348 5634277 56,70

27 3 3859 0,000421 99331 42 99310 5534928 55,72

28 0 3769 0,000389 99289 39 99270 5435618 54,75

29 2 3704 0,000267 99251 26 99238 5336348 53,77

30 0 3665 0,000080 99224 8 99220 5237110 52,78

31 0 3631 0,000030 99216 3 99215 5137890 51,78

32 0 3697 0,000000 99213 0 99213 5038675 50,79

33 0 3881 0,000165 99213 16 99205 4939462 49,79

34 2 4076 0,000279 99197 28 99183 4840257 48,79

35 2 4268 0,000465 99169 46 99146 4741073 47,81

36 2 4489 0,000658 99123 65 99091 4641927 46,83

37 4 4663 0,000623 99058 62 99027 4542837 45,86

38 4 4699 0,000884 98996 88 98953 4443809 44,89

39 3 4674 0,001024 98909 101 98858 4344857 43,93

40 7 4589 0,000921 98807 91 98762 4245999 42,97

41 3 4446 0,000837 98716 83 98675 4147237 42,01

42 2 4269 0,000699 98634 69 98599 4048562 41,05

43 3 4108 0,000579 98565 57 98536 3949963 40,07

44 3 3967 0,000931 98508 92 98462 3851426 39,10

45 5 3882 0,001191 98416 117 98357 3752964 38,13

46 6 3824 0,001279 98299 126 98236 3654607 37,18

47 5 3832 0,001632 98173 160 98093 3556371 36,23

48 6 3867 0,001880 98013 184 97921 3458278 35,28

49 10 3902 0,001689 97829 165 97746 3360357 34,35

50 7 3889 0,002029 97663 198 97564 3262612 33,41

51 4 3842 0,001997 97465 195 97368 3165047 32,47

52 12 3726 0,001969 97271 191 97175 3067679 31,54

Ženy  Females
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53 6 3668 0,002187 97079 212 96973 2970505 30,60

54 9 3663 0,002544 96867 246 96743 2873532 29,66

55 9 3702 0,002318 96620 224 96508 2776788 28,74

56 12 3783 0,002907 96396 280 96256 2680280 27,80

57 10 3851 0,003379 96116 325 95954 2584024 26,88

58 16 3846 0,003286 95791 315 95634 2488070 25,97

59 15 3837 0,003640 95476 348 95303 2392436 25,06

60 10 3850 0,004173 95129 397 94931 2297134 24,15

61 22 3834 0,004335 94732 411 94527 2202203 23,25

62 19 3806 0,005092 94321 480 94081 2107676 22,35

63 20 3806 0,005770 93841 541 93570 2013595 21,46

64 26 3816 0,006484 93300 605 92997 1920025 20,58

65 27 3828 0,007435 92695 689 92350 1827028 19,71

66 37 3835 0,008680 92005 799 91606 1734678 18,85

67 33 3803 0,010026 91207 914 90750 1643071 18,01

68 43 3702 0,009972 90292 900 89842 1552322 17,19

69 42 3557 0,011458 89392 1024 88880 1462479 16,36

70 33 3359 0,013597 88368 1202 87767 1373600 15,54

71 60 3147 0,015068 87166 1313 86510 1285833 14,75

72 49 2958 0,016069 85853 1380 85163 1199323 13,97

73 47 2800 0,018030 84473 1523 83712 1114160 13,19

74 47 2658 0,019221 82950 1594 82153 1030448 12,42

75 63 2531 0,022282 81356 1813 80449 948295 11,66

76 64 2407 0,025518 79543 2030 78528 867846 10,91

77 67 2331 0,029463 77513 2284 76371 789318 10,18

78 78 2227 0,036474 75229 2744 73858 712946 9,48

79 95 2115 0,043839 72486 3178 70897 639089 8,82

80 116 1976 0,049603 69308 3438 67589 568192 8,20

81 101 1833 0,055047 65870 3626 64057 500603 7,60

82 99 1685 0,062506 62244 3891 60299 436546 7,01

83 111 1536 0,070531 58353 4116 56296 376248 6,45

84 120 1368 0,082151 54238 4456 52010 319952 5,90

85 109 1237 0,095210 49782 4740 47412 267942 5,38

86 127 1123 0,110537 45042 4979 42553 220530 4,90

87 127 986 0,127881 40063 5123 37502 177977 4,44

88 129 820 0,147101 34940 5140 32370 140475 4,02

89 111 670 0,168980 29800 5036 27282 108105 3,63

90 92 540 0,193785 24765 4799 22365 80823 3,26

91 88 425 0,221776 19966 4428 17752 58458 2,93

92 77 307 0,253192 15538 3934 13571 40706 2,62

93 49 213 0,288228 11604 3345 9931 27135 2,34

94 41 137 0,327014 8259 2701 6909 17204 2,08

95 33 81 0,369581 5558 2054 4531 10295 1,85

96 15 52 0,415830 3504 1457 2776 5764 1,64

97 14 38 0,465494 2047 953 1571 2988 1,46

98 13 31 0,518101 1094 567 811 1418 1,30

99 12 27 0,572943 527 302 376 607 1,15

100 6 19 0,629064 225 142 154 231 1,03

101 4 15 0,685261 84 57 55 77 0,92

102 7 4 0,740134 26 19 17 22 0,82

103 0 5 0,792161 7 5 4 5 0,74

104 1 1 0,839827 1 1 1 1 0,66

105 1 1 1,000000 0 0 0 0 0,50


